CI - Comunicação Interna

CI nº 196/2022 – SPVD - GERÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA – SPVD -
GEGAD

Em, 13 de abril de 2022

Sr. Luiz Humberto Cordeiro da Cruz

Secretário Executivo de Gestão

SPVD - SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO

Assunto: Em atendimento à CI 25 (23312136) - SUPLA

Em atendimento à CI 25 (23312136) - SUPLA e em atendimento ao contido na
Resolução TC n° 08/2014, que estabelece a exigência da apresentação dos
demonstrativos de Obras e Serviços de Engenharia, vimos informar que não
houve obras e serviços de engenharia referente ao primeiro trimestre do ano
corrente, referente aos meses de janeiro, fevereiro e março/2022, nesta
Secretaria de Políticas de Prevenção à Violência e às Drogas - SPVD.

Atenciosamente,

Jarbas Pinto de Oliveira

Gerente Administrativo

Documento assinado eletronicamente por Jarbas Pinto de Oliveira, em
13/04/2022, às 16:24, conforme horário oficial de Recife, com fundamento
no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23 de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 23326018 e o código CRC 2EA2BE82.

SECRETARIA DE POLÍTICAS DE PREVENÇÃO À VIOLÊNCIA E ÀS DROGAS

GOVPE - CI 196 (23326018)         SEI 1300008203.000031/2022-70 / pg. 1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Rua Dr. Carlos Chagas, 136,  - Bairro Santo Amaro, Recife/PE - CEP 50100-080,
Telefone:

GOVPE - CI 196 (23326018)         SEI 1300008203.000031/2022-70 / pg. 2

	GOVPE - CI 196 (23326018)